
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

quinta-feira, 12 de julho de 2018 Ano III - Edição nº 00305 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4EFEC51E31594919487A004A0987183B



quinta-feira, 12 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• LEIS Nº 488/2018 E 489/2018.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/18.

• DECRETO Nº 078/2018 DE 12 DE JULHO DE 2018.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4EFEC51E31594919487A004A0987183B



quinta-feira, 12 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Lei

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
52FC459BE751907DAB307F4B43BAF096

quinta-feira, 12 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 12 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
52FC459BE751907DAB307F4B43BAF096

quinta-feira, 12 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 12 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
52FC459BE751907DAB307F4B43BAF096

quinta-feira, 12 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 12 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 012/18 
 

A Prefeitura Mun. de Terra Nova/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade P. 
Presencial no 012/18, Tipo: Menor valor global. Objeto: Aquisição de Fogos de Artifícios, 
para eventos e shows realizados pela prefeitura municipal de Terra Nova/BA. Data de 
Abertura: DIA 27 (VINTE E SETE) DE JULHO DE 2018, ÀS 09:30 HORAS, na Sala 
de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital pelo site: 
http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmterranova/licitacoes , informações 
adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 75-3238-2061/2062 ou e-mail: 
copelpmtn02@outlook.com; Terra Nova/BA, 12/06/18 – José Lazaro Ferreira dos Santos – 
Pregoeiro. 
 
 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
614B9079905B4FA4B8AB66F180FCF71D

quinta-feira, 12 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 12 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

Prefeitura Municipal de Terra Nova 
Estado Da Bahia 

RIJA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, N°02 — TERRA 
NOVA BA - CEP.: 44270.000 

FONE:(075) 238-2061 - 238-2062 — FAX: 238-2098 
C.N.P.J. n°  13.824.511/0001-70  

DECRETO N." 078/2018 de 12 de julho de 2018 

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município, Inciso V e VII, art. 81, 

DECRETA: 

Art. 1.0  - Fica o Sr. ALAN BARBOSA RIBEIRO SANTIAGO nomeado no cargo de 

Diretor de Secretaria - CCDS, na estrutura da Secretaria de Cultura Esporte e Lazer, desta 
Prefeitura Municipal, conforme dispõe a Lei 457/2017 de 31 de março de 2017, art. 29, 

anexo Xl. 

MI. 2 )̀  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em 

contrário. 

Gabinete da Prefei do Município de Terra Nova — BA. cru 12 de julho de 2018. 

o  
MARINEIDE P 	IP 

Prefeit' 

S"€ .(5  

REGISTRE-SE E PU LIOUE-SE 

MARIA DO 4 CO r RO PACHECO DE PINHO 
Secreta.  Muni ipal de Governo 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4EFEC51E31594919487A004A0987183B


		2018-07-12T17:43:19-0300




